
Ogłoszenia parafialne
IV Niedziela Zwykła

2 lutego 2026

Jutro  w  dniu  2  lutego  Święto  Ofiarowania  Pańskiego  –  zwane  Świętem  Matki  Bożej1.
Gromnicznej. Poświęcenie świec na każdej Mszy świętej. Msze święte w naszym kościele o
godz.7 i 11, a wieczorem o godz.17 i 18. Serdecznie zapraszamy. Składka jutro na zakony
kontenplacyjne.

We wtorek w dniu 3 lutego wspomnienie Św. Błażeja Patrona chorób gardła. Błogosławieństwo2.
gardeł świecami na każdej Mszy świętej.

We wtorek przypada 41 rocznica święceń kapłańskich miejscowego Proboszcza. Wszystkich3.
parafian  prosimy  o  modlitwę.  Uroczystą  Mszę  świętą  dziękczynną  odprawię  ze  swoimi
kolegami w dniu 8 lutego o godz.13 w Nowym Dworze Gdańskim.

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.4.
Okazja do spowiedzi świętej w czwartek od godz.16,30 do 18 i podczas adoracji. W I piątek
rano od 6,30 i wieczorem od 16,30 do 18 i podczas adoracji.

Serdecznie  zapraszamy  w  I  sobotę  na  Mszę  święta  o  godz.7  połączoną  z  wystawieniem5.
Najświętszego Sakramentu i modlitwą różańcową.

Naszych chorych odwiedzimy w tym tygodniu: Ks.Tomasz w piątek od godz.14. Ks. Proboszcz6.
w sobotę od godz.9.

W ,,Gościu  Niedzielnym polecamy następujące  artykuły:  ,,Między  banałem a  tajemnicą”  i7.
,,Poznasz Go i pokochasz”. Czytajmy więcej, by mądrzej i piękniej wierzyć.

Kandydaci do bierzmowania ze szkoły średniej mają swoje spotkanie w sobotę na Mszy świętej8.
o godz.18 połączonej z krótką katechezą.

Młodzież klas VIII  ma swoje spotkanie przed bierzmowaniem w środę na Mszy świętej  o9.
godz.18. Obecnośc wszystkich obowiązkowa.

Prosimy rodziców aby zachęcali i przypominali dzieciom i młodzieży o niedzielnej Mszy świętej.10.

Niech  Chrystusowe  błogosławieństwo  będzie  z  Wami  w  życiu  osobistym,  małżeńskim  i11.
rodzinnym.



 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Nie ma czego bać się ludzi wtedy gdy się modlą, gdy wierzą i miłują.
Trzeba bać się ludzi wtedy gdy przestaną już wierzyć, gdy przestaną się modlić i gdy już nie będą

miłować. Tacy ludzie są groźni:./ Prymas Wyszyński/.


